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XIV TROFEU VALL DE LORD
ESLALOM

Resultats oficials

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MANRIQUE JORDI
DIRECTEUR D'ÉPREUVE FREIXA JORDI
ARBITRE CLAVELL JOAN
CHRONOMETREUR FIUS JORDI

METEO

CONDITIONS SOL
NEIGE DURA
TEMPERATURE DE L'AIR 3,0 °C

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

FREIXA JORDI FREIXA JORDI

PISTE LLOP LLOP
DEPART 2010 m 2010 m
ARRIVEE 1810 m 1810 m
DENIVELEE 200 m 200 m
HOMOLOGATION 10207/10/11 10207/10/11
PORTES 39 39
CHANGEMENTS DIRECTION 36 36
HEURE DEPART 09h15 13:05

LISTE n°320

JORDI FIUSJORDI FIUSVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

22/02/2020  /  PORT DEL COMTE (CAT)  /  ESQUI CLUB PORT DEL COMTE Le 23/02/2020 à 20:56  /  Page 1/6

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1Manche 2 Temps Écart

  Categoria: U14 / Sexe: Dona  

1 15 LN183A1849 GONZÁLEZ ESTRADA LUCÍA 2006 CEAP 42.45 42.62 1:25.07

2 17 LN146A0009 PRATS VICANDI CARLA 2006 GER 43.13 44.21 1:27.34 2.27

3 16 LN146A0111 MONER FONT MAIA 2007 GER 43.61 45.23 1:28.84 3.77

4 8 LN30A0058 COSTA PONS MARIONA 2006 CANMC 44.99 45.21 1:30.20 5.13

5 2 LN183A0052 MORENO ESTEFANELL ANA 2006 CEAP 44.93 46.07 1:31.00 5.93

6 18 LN51A6292 GRAU BRUGERA MARTINA 2006 CET 46.56 44.94 1:31.50 6.43

7 20 LN30A0443 RIBERA BAGES JULIA 2006 CANMC 46.29 45.86 1:32.15 7.08

8 12 LN146A0021 DEL CUETO DIAZ IRENE 2006 GER 53.88 40.31 1:34.19 9.12

9 21 LN183A0047 FUERTES I CODINA JÚLIA 2006 CEAP 48.90 47.61 1:36.51 11.44

10 10 LN183A0060 MASIÀ I COMAJUAN HELENA 2006 CEAP 51.35 48.33 1:39.68 14.61

11 22 LN101A0008 PASCUAL NAVARRO JANA 2007 PC 52.39 51.80 1:44.19 19.12

12 1 LN183A0074 RIPOL AUSÍN ELOÍSA 2006 CEAP 50.57 54.40 1:44.97 19.90

Disqualifiés - Manche 1 (8)

3 LN30A0080 VILADIU VENTURA BETH 2007 CANMC DSQ Porte 15

4 LN183A0241 CASAN BENAGES ARES 2007 CEAP DSQ Porte 15

6 LN146A0041 MORILLO CARLOSAMA LAIA 2007 GER DSQ Porte 27

7 LN167A0048 CABALLERO REGO DANIELA 2007 MEGA DSQ Porte 27

9 LN30A0878 HUELAMO ISART SOFIA 2006 CANMC DSQ Porte 27

11 LN183A0112 ZAFRA FUREST OLIVIA 2007 CEAP DSQ Porte 15

13 LN183A0071 GUZMÁN CORONAS MAR 2006 CEAP DSQ Porte 27

14 LN183A6980 GIL DE LA ENCARNACIÓN IRENE 2007 CEAP DSQ Porte 15

Disqualifiés - Manche 2 (2)

5 LN183A2661 LOZANO INFANTES EVA 2006 CEAP 44.45 DSQ Porte 27
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19 LN167A0031 DE AYSA GATELL GABRIELA 2007 MEGA 45.36 DSQ Porte 27

  Categoria: U14 / Sexe: Home  

1 35 LN148A0067 FERNANDEZ SUAREZ ALONSO 2006 CAEI 41.28 42.19 1:23.47

2 38 LN30A0483 SANDALINAS BERRIOZABAL NICOLAS 2006 CANMC 42.92 42.18 1:25.10 1.63

3 31 LN146A0005 LÁZARO CASANOVAS ALBERT 2006 GER 42.00 44.03 1:26.03 2.56

4 23 LN183A0061 PEÑA PÉREZ ENRIQUE 2007 CEAP 46.16 46.05 1:32.21 8.74

5 32 LN167A0118 PLANAS PEREZ SERGI 2007 MEGA 46.48 47.80 1:34.28 10.81

6 42 LN101A0005 TORRENT FRONTON MARC 2007 PC 47.71 46.74 1:34.45 10.98

7 27 LN30A2865 ALABERN TICO JORDI 2006 CANMC 49.27 45.27 1:34.54 11.07

8 26 LN30A0459 SAEZ CARBALLEIRA VICTOR 2007 CANMC 48.07 48.27 1:36.34 12.87

9 37 LN183A0098 CASTELLANO GIMÉNEZ PABLO 2007 CEAP 49.72 48.78 1:38.50 15.03

10 40 LN101A0061 MÖLLER ARENY HANS 2007 PC 49.42 49.65 1:39.07 15.60

11 28 LN183A0117 GUASCH DE LA ORDEN ERIC 2006 CEAP 51.58 49.65 1:41.23 17.76

12 36 LN146A0145 FELIU FERRATE MAGI 2007 GER 50.02 51.40 1:41.42 17.95

13 44 LN146A0014 PEREZ JIMENEZ ALEX 2006 GER 58.58 49.03 1:47.61 24.14

14 24 LN183A0187 IGLESIAS SALAMERO ORIOL 2007 CEAP 59.44 58.56 1:58.00 34.53

Disqualifiés - Manche 1 (4)

25 LN101A0006 CAMPS PINTÓ GERARD 2007 PC DSQ Porte 11

30 LN30A0426 PUIG PONS ERNEST 2006 CANMC DSQ Porte 27

33 LN101A0026 GARCIA-VIGNE ESCARRER ARNAU 2006 PC DSQ Porte 38

41 LN183A0116 ROVIRA REDLICH LUKAS 2006 CEAP DSQ Porte 37

Abandons - Manche 2 (2)

39 LN167A0026 JANE JOFRE JOAN 2007 MEGA 45.64 DNF

43 LN30A0427 PUIG PONS ORIOL 2007 CANMC 50.06 DNF

Disqualifiés - Manche 2 (2)

29 LN183A0105 PUGA CABANILLAS ADRIÀ 2006 CEAP 42.01 DSQ Porte 27

34 LN141A0014 POCIELLO MELERO FERRAN 2006 CQUIE 41.05 DSQ Porte 37

  Categoria: U16 / Sexe: Dona  

1 53 LN148A0094 FEIXA VIDAL JULIA 2004 CAEI 40.59 40.52 1:21.11

2 59 LN183A0028 BALCELLS BALDÓ BERTA 2005 CEAP 42.74 42.12 1:24.86 3.75

3 45 LN148A0370 REVELLES DIAZ HELENA 2004 CAEI 42.47 42.49 1:24.96 3.85

4 54 LN30A0022 VILADIU VENTURA LAIA 2005 CANMC 43.00 43.15 1:26.15 5.04

5 50 LN148A0380 HUGAS PEÑALVER GABRIELA 2005 CAEI 45.05 43.08 1:28.13 7.02

6 60 LN146A0382 PRATS VICANDI SOFIA 2004 GER 44.18 44.40 1:28.58 7.47

7 56 LN30A0277 PUJOLS MALE ALBA 2005 CANMC 44.60 45.36 1:29.96 8.85

8 47 LN167A0037 OLTRA SISTERNAS PATRICIA 2005 MEGA 45.68 45.70 1:31.38 10.27

9 49 LN179A0025 CERDA SANCHEZ PATRICIA 2005 CIM 46.72 45.82 1:32.54 11.43

10 55 LN30A0436 MOLIST CASTELLS NIKA 2005 CANMC 48.28 46.31 1:34.59 13.48

11 57 LN183A0113 ZAFRA FUREST DANIELA 2005 CEAP 52.05 50.28 1:42.33 21.22

Absents - Manche 1 (1)

61 LN184A0005 PEREA BLANCO ARIADNA 2005 MAC DNS
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Abandons - Manche 1 (4)

48 LN123A0012 FARAUDO RUIZ FIONA 2004 SOL DNF

52 LN179A1980 PUBILL MONSO CANDELA 2004 CIM DNF

58 LN179A0027 COLLART CASONI-VALENTI HELENA 2005 CIM DNF

62 LN179A0457 RAFOLS PAZ BERTA 2004 CIM DNF

Disqualifiés - Manche 1 (2)

46 LN148A6290 FERNANDEZ ALVAREZ NAIA 2005 CAEI DSQ Porte 27

51 LN167A0086 POCH OLIVELLA GABRIELA 2004 MEGA DSQ Porte 38

  Categoria: U16 / Sexe: Home  

1 74 LN123A2105 FARRAS VALLS MARC 2004 SOL 35.62 37.70 1:13.32

2 70 LN183A2660 LOZANO INFANTES JORDI 2004 CEAP 38.21 37.81 1:16.02 2.70

3 80 LN141A0008 GONZÁLEZ SAÑA CARLES 2004 CQUIE 40.71 41.99 1:22.70 9.38

4 69 LN30A2676 YAÑEZ PASCAL IVAN 2004 CANMC 43.03 41.40 1:24.43 11.11

5 68 LN183A0041 GIL DE LA ENCARNACIÓN BERNAT 2004 CEAP 43.53 41.71 1:25.24 11.92

6 63 LN30A0415 PUJOL ALIER PERE 2005 CANMC 42.75 43.66 1:26.41 13.09

7 67 LN141A0007 GONZÁLEZ SAÑA JOAN 2004 CQUIE 43.93 42.62 1:26.55 13.23

8 66 LN101A0063 CABO JIMENEZ ARNAU 2005 PC 44.83 45.38 1:30.21 16.89

9 77 LN175A0116 CASAS SANTACANA CAY 2004 ELIT 52.06 38.60 1:30.66 17.34

10 64 LN175A0065 PUIG TAPIAS BIEL 2004 ELIT 52.36 49.40 1:41.76 28.44

11 72 LN30A0307 SOBREVIAS PUEYO MARC 2004 CANMC 51.96 49.85 1:41.81 28.49

12 71 LN159A0025 BADI AHOIS SAID 2004 MLEC 50.72 58.92 1:49.64 36.32

13 73 LN175A0085 SOLE CALATAYUD ALBERT 2005 ELIT 56.24 56.13 1:52.37 39.05

Abandons - Manche 1 (4)

65 LN183A0035 PLA FÀBREGAS MAX 2005 CEAP DNF

75 LN101A0088 BAJONA CERCOS ORIOL 2004 PC DNF

76 LN183A0036 PLA CUBIÑÁ ALEJANDRO 2005 CEAP DNF

79 LN183A0439 PUGA CABANILLAS PAU 2004 CEAP DNF

Disqualifiés - Manche 1 (1)

78 LN183A0120 BOVE GARCIA ARNAU 2005 CEAP DSQ Porte 27

  Catégorie : Mast-B / Sexe : Homme  

1 86 LN159A0131 MUÑOZ PI JORDI 1969 MLEC 37.00 37.65 1:14.65

2 87 LN148A0269 FERNANDEZ PEREZ JOSEP 1966 CAEI 41.39 39.98 1:21.37 6.72

3 81 LN30A0045 SELGA FEIXAS JORDI 1967 CANMC 42.63 41.46 1:24.09 9.44

4 82 LN159A0023 TUSET MONTANER FRANCESC 1967 MLEC 42.77 42.66 1:25.43 10.78

5 84 LN183A0008 GIL BELIL JOAN 1967 CEAP 47.20 45.88 1:33.08 18.43

6 83 LN101A8272 AMAT GUITART JORGE 1966 PC 49.81 46.70 1:36.51 21.86

Disqualifiés - Manche 1 (1)

85 LN183A0298 GONZÁLEZ PUJOL AGAPITO 1966 CEAP DSQ Porte 27
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  Catégorie : Mast-A / Sexe : Dame  

1 89 LN175A1017 PARDELLANS CORTADELLAS CLÀUDIA 1987 ELIT 49.27 48.03 1:37.30

2 88 LN183A0299 ESTRADA DÍAZ CRISTINA 1970 CEAP 58.81 58.27 1:57.08 19.78

3 90 LN101A0075 GARCIA FUSTER MARIA 1973 PC 1:02.93 1:00.81 2:03.74 26.44

  Catégorie : Mast-A / Sexe : Homme  

1 94 LN146A0035 CLAVELL SERRANO JOAN 1978 GER 43.26 44.16 1:27.42

2 95 LN07A0061 TRIAS DE BES QUIÑONES DE LEON GONZALO 1973 GRANUE 44.61 44.42 1:29.03 1.61

3 91 LN183A0034 COSTA ANGLADA ALEIX 1989 CEAP 45.76 43.64 1:29.40 1.98

4 93 LN159A0024 SALA RODIRGUEZ OSCAR 1972 MLEC 48.48 45.11 1:33.59 6.17

5 96 LN183A0425 PLA ROVIRA CARLES 1971 CEAP 53.32 46.83 1:40.15 12.73

Abandons - Manche 2 (1)

92 LN159A0317 CASANOVAS PEREZ CHRISTIAN 1973 MLEC 38.27 DNF

  Categoria: U18 / Sexe: Dona  

1 99 LN183A0020 BALCELLS BALDÓ CLARA 2003 CEAP 41.58 40.59 1:22.17

2 108 LN183A1821 MARTIN CALLE CORAL 2003 CEAP 42.26 40.07 1:22.33 0.16

3 103 LN175A1121 CASAS SANTACANA PAULA 2002 ELIT 42.41 42.78 1:25.19 3.02

4 105 LN179A2281 CAMPAÑA BAYA ARIADNA 2003 CIM 49.72 41.83 1:31.55 9.38

5 109 LN118A0066 MARTINEZ LOPEZ CLAUDIA 2003 EEC 47.28 45.41 1:32.69 10.52

6 106 LN167A0038 OLTRA SISTERNAS MIREIA 2003 MEGA 46.75 46.51 1:33.26 11.09

7 104 LN123A2284 BERNEDA POZA AURORA 2003 SOL 47.31 46.83 1:34.14 11.97

8 107 LN123A0015 LASSO VILLALBA IVETTE 2003 SOL 48.49 45.92 1:34.41 12.24

9 97 LN101A0059 CASSI GUAL NATÁLIA 2003 PC 48.31 48.26 1:36.57 14.40

Abandons - Manche 1 (4)

98 LN123A0034 PRAT SOLER JANA 2003 SOL DNF

100 LN179A0010 ROA MITJAVILA CRISTINA 2003 CIM DNF

101 LN179A0240 SAEZ PACIOS ANNA 2002 CIM DNF

102 LN167A0058 JANE JOFRE MARTA 2002 MEGA DNF

  Categoria: U18 / Sexe: Home  

1 112 LN141A0004 POCIELLO MELERO DAVID 2003 CQUIE 39.31 40.09 1:19.40

2 111 LN30A0428 ROF MOIX JAUME 2003 CANMC 41.16 39.41 1:20.57 1.17

3 117 LN30A0469 BARCELO CASTELLET FRANCESC 2003 CANMC 36.74 44.67 1:21.41 2.01

4 119 LN118A0048 ORTEU SAIZ JORDI 2002 EEC 41.87 40.51 1:22.38 2.98

5 120 LN183A0102 CUELLO VENDRELL OSCAR 2003 CEAP 42.10 43.42 1:25.52 6.12

6 118 LN175A0059 BASORA POLO DAVID 2003 ELIT 45.67 42.92 1:28.59 9.19

7 116 LN101A0020 AMAT GÜELL JORGE 2003 PC 52.55 41.07 1:33.62 14.22

8 110 LN183A0111 VILA BLANCO GERARD 2003 CEAP 50.77 52.68 1:43.45 24.05

Abandons - Manche 1 (2)

114 LN123A2215 SERRA SEMIS NIL 2003 SOL DNF
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115 LN148A0061 FERNÁNDEZ SUAREZ GUZMAN 2002 CAEI DNF

Disqualifiés - Manche 1 (1)

113 LN118A0154 INGLES CAMPOR JOAN 2002 EEC DSQ Porte 27

  Categoria: U21 / Sexe: Dona  

1 123 LN30A0164 MASSAGUE SERRA LAIA 1999 CANMC 40.05 41.13 1:21.18

2 122 LN101A0074 GELI SOLER CLAUDIA 1999 PC 42.39 42.16 1:24.55 3.37

3 124 LN183A0121 TORDERA I COLOM MERITXELL 1999 CEAP 47.45 47.12 1:34.57 13.39

4 121 LN101A0007 DE DIEGO SALSAS VICTÒRIA 2001 PC 49.20 47.72 1:36.92 15.74

  Categoria: U21 / Sexe: Home  

1 125 LN183A0130 MORERA DOMÍNGUEZ MARC 1999 CEAP 38.13 37.08 1:15.21

2 127 LN183A1850 GONZALEZ ESTRADA MIQUEL 2001 CEAP 43.34 42.69 1:26.03 10.82

Absents - Manche 1 (1)

128 LN101A0451 VIOLA BAENA JOSEP 1999 PC DNS

Abandons - Manche 1 (1)

126 LN101A0382 BAJONA CERCOS ARNAU 2000 PC DNF

  Categoria: U30 / Sexe: Dona  

1 130 LN30A0501 COSTA SANCHEZ M.TERESA 1998 CANMC 43.35 41.31 1:24.66

Abandons - Manche 1 (1)

129 LN101A6447 SERRA VIU MARIA 1998 PC DNF

  Categoria: U30 / Sexe: Home  

1 141 LN30A0104 RELAT VENTURA MARC 1996 CANMC 34.15 35.12 1:09.27

2 136 LN167A0277 MIRANDA FUENTES ROC 1993 MEGA 34.49 35.39 1:09.88 0.61

3 132 LN167A6888 MIRANDA FUENTES PAU 1990 MEGA 36.10 35.58 1:11.68 2.41

4 131 LN118A0046 ORTEU SAIZ JAUME 1996 EEC 36.64 36.17 1:12.81 3.54

5 134 LN118A0141 INGLES CAMPOR MARC 1998 EEC 39.82 36.86 1:16.68 7.41

6 137 LN118A2035 CHORDA BUENDIA CARLES 1992 EEC 39.53 39.20 1:18.73 9.46

7 133 LN101A0015 MUXI PASCUAL MARC 1996 PC 40.83 39.30 1:20.13 10.86

8 140 LN179A0020 PELL BOSCH NARCÍS 1990 CIM 41.08 40.06 1:21.14 11.87

Disqualifiés - Manche 1 (1)

138 LN30A0255 BOIX CASTAÑE VICTOR 1993 CANMC DSQ Porte 38

Abandons - Manche 2 (2)

135 LN175A0132 PASCUAL SEGARRA POL 1996 ELIT 34.78 DNF
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139 LN183A0119 BOQUÉ SOLÉ ROGER 1994 CEAP 43.82 DNF

El Delegat Tècnic
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  Categoria: U14 / Sexe: Dona  

1 3 LN183A1849 GONZÁLEZ ESTRADA LUCÍA 2006 U14 CEAP 37.58 37.49 1:15.07

2 2 LN30A0058 COSTA PONS MARIONA 2006 U14 CANMC 38.25 39.30 1:17.55 2.48

3 11 LN30A0080 VILADIU VENTURA BETH 2007 U14 CANMC 38.32 39.93 1:18.25 3.18

4 9 LN183A0052 MORENO ESTEFANELL ANA 2006 U14 CEAP 40.43 41.41 1:21.84 6.77

5 5 LN183A2661 LOZANO INFANTES EVA 2006 U14 CEAP 41.42 42.42 1:23.84 8.77

6 16 LN51A6292 GRAU BRUGERA MARTINA 2006 U14 CET 41.61 42.89 1:24.50 9.43

7 12 LN183A0071 GUZMÁN CORONAS MAR 2006 U14 CEAP 42.38 42.67 1:25.05 9.98

8 8 LN183A0047 FUERTES I CODINA JÚLIA 2006 U14 CEAP 43.77 43.12 1:26.89 11.82

9 10 LN30A0443 RIBERA BAGES JULIA 2006 U14 CANMC 43.41 43.61 1:27.02 11.95

10 19 LN167A0048 CABALLERO REGO DANIELA 2007 U14 MEGA 44.40 44.14 1:28.54 13.47

11 4 LN183A0060 MASIÀ I COMAJUAN HELENA 2006 U14 CEAP 44.14 45.31 1:29.45 14.38

12 1 LN183A0074 RIPOL AUSÍN ELOÍSA 2006 U14 CEAP 47.09 52.14 1:39.23 24.16

13 13 LN101A0008 PASCUAL NAVARRO JANA 2007 U14 PC 57.00 53.37 1:50.37 35.30

Absents - Manche 1 (1)

14 LN146A0041 MORILLO CARLOSAMA LAIA 2007 U14 GER DNS

Abandons - Manche 1 (1)

6 LN146A0009 PRATS VICANDI CARLA 2006 U14 GER DNF

Disqualifiés - Manche 1 (3)

17 LN183A0241 CASAN BENAGES ARES 2007 U14 CEAP DSQ Porte 6

18 LN146A0111 MONER FONT MAIA 2007 U14 GER DSQ Porte 6

21 LN183A6980 GIL DE LA ENCARNACIÓN IRENE 2007 U14 CEAP DSQ Porte 7
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Absents - Manche 2 (1)

15 LN167A0031 DE AYSA GATELL GABRIELA 2007 U14 MEGA 44.47 DNS

Abandons - Manche 2 (1)

7 LN183A0112 ZAFRA FUREST OLIVIA 2007 U14 CEAP 54.56 DNF

Disqualifiés - Manche 2 (1)

20 LN146A0021 DEL CUETO DIAZ IRENE 2006 U14 GER 36.51 DSQ Porte 7

  Categoria: U14 / Sexe: Home  

1 25 LN146A0005 LÁZARO CASANOVAS ALBERT 2006 U14 GER 38.32 39.64 1:17.96

2 26 LN30A0483 SANDALINAS BERRIOZABAL NICOLAS 2006 U14 CANMC 38.49 39.89 1:18.38 0.42

3 23 LN148A0067 FERNANDEZ SUAREZ ALONSO 2006 U14 CAEI 39.49 39.58 1:19.07 1.11

4 38 LN30A0426 PUIG PONS ERNEST 2006 U14 CANMC 40.48 39.89 1:20.37 2.41

5 44 LN141A0014 POCIELLO MELERO FERRAN 2006 U14 CQUIE 40.63 39.89 1:20.52 2.56

6 33 LN183A0105 PUGA CABANILLAS ADRIÀ 2006 U14 CEAP 40.85 40.62 1:21.47 3.51

7 28 LN167A0026 JANE JOFRE JOAN 2007 U14 MEGA 40.40 41.50 1:21.90 3.94

8 29 LN183A0098 CASTELLANO GIMÉNEZ PABLO 2007 U14 CEAP 42.36 43.92 1:26.28 8.32

9 34 LN183A0116 ROVIRA REDLICH LUKAS 2006 U14 CEAP 43.66 43.32 1:26.98 9.02

10 22 LN183A0061 PEÑA PÉREZ ENRIQUE 2007 U14 CEAP 43.47 45.17 1:28.64 10.68

11 41 LN146A0014 PEREZ JIMENEZ ALEX 2006 U14 GER 45.10 44.05 1:29.15 11.19

12 27 LN30A0427 PUIG PONS ORIOL 2007 U14 CANMC 44.19 46.47 1:30.66 12.70

13 39 LN30A0459 SAEZ CARBALLEIRA VICTOR 2007 U14 CANMC 45.38 46.07 1:31.45 13.49

14 42 LN183A0117 GUASCH DE LA ORDEN ERIC 2006 U14 CEAP 47.83 45.87 1:33.70 15.74

15 40 LN146A0145 FELIU FERRATE MAGI 2007 U14 GER 46.82 47.52 1:34.34 16.38

16 43 LN101A0026 GARCIA-VIGNE ESCARRER ARNAU 2006 U14 PC 48.34 46.23 1:34.57 16.61

17 30 LN183A0187 IGLESIAS SALAMERO ORIOL 2007 U14 CEAP 59.93 57.86 1:57.79 39.83

Abandons - Manche 1 (6)

24 DIA2061342 FARRIOL VILA ARNAU 2006 U14 DNF

31 LN167A0118 PLANAS PEREZ SERGI 2007 U14 MEGA DNF

32 LN101A0061 MÖLLER ARENY HANS 2007 U14 PC DNF

35 LN101A0006 CAMPS PINTÓ GERARD 2007 U14 PC DNF

36 LN30A2865 ALABERN TICO JORDI 2006 U14 CANMC DNF

37 LN101A0005 TORRENT FRONTON MARC 2007 U14 PC DNF

  Categoria: U16 / Sexe: Dona  

1 59 LN148A0094 FEIXA VIDAL JULIA 2004 U16 CAEI 38.64 38.42 1:17.06

2 47 LN148A0380 HUGAS PEÑALVER GABRIELA 2005 U16 CAEI 39.66 38.21 1:17.87 0.81

3 61 LN179A1980 PUBILL MONSO CANDELA 2004 U16 CIM 40.36 38.09 1:18.45 1.39

4 48 LN148A0370 REVELLES DIAZ HELENA 2004 U16 CAEI 39.59 39.68 1:19.27 2.21

5 52 LN167A0037 OLTRA SISTERNAS PATRICIA 2005 U16 MEGA 40.81 40.16 1:20.97 3.91

6 49 LN123A0012 FARAUDO RUIZ FIONA 2004 U16 SOL 42.28 40.99 1:23.27 6.21

7 55 LN148A6290 FERNANDEZ ALVAREZ NAIA 2005 U16 CAEI 41.61 41.83 1:23.44 6.38

8 60 LN179A0457 RAFOLS PAZ BERTA 2004 U16 CIM 42.34 41.89 1:24.23 7.17

9 51 LN146A0382 PRATS VICANDI SOFIA 2004 U16 GER 43.02 41.89 1:24.91 7.85
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10 56 LN30A0436 MOLIST CASTELLS NIKA 2005 U16 CANMC 43.02 42.93 1:25.95 8.89

11 45 LN179A0025 CERDA SANCHEZ PATRICIA 2005 U16 CIM 45.23 41.20 1:26.43 9.37

12 50 LN30A0277 PUJOLS MALE ALBA 2005 U16 CANMC 44.36 43.46 1:27.82 10.76

13 46 LN183A0113 ZAFRA FUREST DANIELA 2005 U16 CEAP 46.70 47.34 1:34.04 16.98

Absents - Manche 1 (1)

53 LN184A0005 PEREA BLANCO ARIADNA 2005 U16 MAC DNS

Abandons - Manche 1 (1)

54 LN167A0086 POCH OLIVELLA GABRIELA 2004 U16 MEGA DNF

Disqualifiés - Manche 1 (2)

57 LN179A0027 COLLART CASONI-VALENTI HELENA 2005 U16 CIM DSQ Porte 7

62 LN30A0022 VILADIU VENTURA LAIA 2005 U16 CANMC DSQ Porte 7

Abandons - Manche 2 (1)

58 LN183A0028 BALCELLS BALDÓ BERTA 2005 U16 CEAP 41.23 DNF

  Categoria: U16 / Sexe: Home  

1 68 LN183A2660 LOZANO INFANTES JORDI 2004 U16 CEAP 35.02 34.70 1:09.72

2 76 LN123A2105 FARRAS VALLS MARC 2004 U16 SOL 34.62 35.43 1:10.05 0.33

3 78 LN101A0088 BAJONA CERCOS ORIOL 2004 U16 PC 36.47 36.84 1:13.31 3.59

4 77 LN183A0001 FONTSARÉ BONATTI PABLO 2005 U16 CEAP 38.96 39.10 1:18.06 8.34

5 73 LN141A0827 CATLLÃ€ ALTIMIRAS ORIOL 2004 U16 CQUIE 38.61 39.70 1:18.31 8.59

6 71 LN183A0036 PLA CUBIÑÁ ALEJANDRO 2005 U16 CEAP 40.01 38.73 1:18.74 9.02

7 69 LN30A2676 YAÑEZ PASCAL IVAN 2004 U16 CANMC 40.03 38.98 1:19.01 9.29

8 70 LN183A0439 PUGA CABANILLAS PAU 2004 U16 CEAP 40.45 39.24 1:19.69 9.97

9 82 LN30A0415 PUJOL ALIER PERE 2005 U16 CANMC 40.00 39.91 1:19.91 10.19

10 64 LN183A0041 GIL DE LA ENCARNACIÓN BERNAT 2004 U16 CEAP 40.48 40.18 1:20.66 10.94

11 67 LN30A0307 SOBREVIAS PUEYO MARC 2004 U16 CANMC 44.47 43.88 1:28.35 18.63

12 65 LN183A0035 PLA FÀBREGAS MAX 2005 U16 CEAP 46.05 43.91 1:29.96 20.24

13 75 LN175A0085 SOLE CALATAYUD ALBERT 2005 U16 ELIT 48.48 48.42 1:36.90 27.18

14 63 LN183A0120 BOVE GARCIA ARNAU 2005 U16 CEAP 49.16 49.28 1:38.44 28.72

Abandons - Manche 1 (2)

80 LN175A0116 CASAS SANTACANA CAY 2004 U16 ELIT DNF

81 LN159A0025 BADI AHOIS SAID 2004 U16 MLEC DNF

Disqualifiés - Manche 1 (1)

74 LN141A0007 GONZÁLEZ SAÑA JOAN 2004 U16 CQUIE DSQ Porte 25

Abandons - Manche 2 (2)

66 LN101A0063 CABO JIMENEZ ARNAU 2005 U16 PC 43.58 DNF

72 LN141A0008 GONZÁLEZ SAÑA CARLES 2004 U16 CQUIE 37.21 DNF

Disqualifiés - Manche 2 (1)

79 LN175A0065 PUIG TAPIAS BIEL 2004 U16 ELIT 45.65 DSQ Porte 7
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  Categoria: VET B / Sexe: Home  

1 85 LN159A0131 MUÑOZ PI JORDI 1969 VET B MLEC 37.38 36.73 1:14.11

2 86 LN30A0045 SELGA FEIXAS JORDI 1967 VET B CANMC 38.58 39.37 1:17.95 3.84

3 87 LN159A0023 TUSET MONTANER FRANCESC 1967 VET B MLEC 39.54 39.82 1:19.36 5.25

4 84 LN183A0008 GIL BELIL JOAN 1967 VET B CEAP 42.93 42.06 1:24.99 10.88

5 90 LN101A8272 AMAT GUITART JORGE 1966 VET B PC 46.76 44.54 1:31.30 17.19

6 88 LN30A0174 MASSAGUE RIU JOAN 1965 VET B CANMC 48.68 43.31 1:31.99 17.88

7 83 LN183A0298 GONZÁLEZ PUJOL AGAPITO 1966 VET B CEAP 52.17 46.25 1:38.42 24.31

Disqualifiés - Manche 1 (1)

89 LN148A0269 FERNANDEZ PEREZ JOSEP 1966 VET B CAEI DSQ Porte 14

  Categoria: VET A / Sexe: Dona  

1 94 LN175A1017 PARDELLANS CORTADELLAS CLÀUDIA 1987 VET A ELIT 43.65 44.72 1:28.37

2 92 LN30A0481 MALE CODINA EVA 1972 VET A CANMC 51.84 48.75 1:40.59 12.22

3 91 LN183A0299 ESTRADA DÍAZ CRISTINA 1970 VET A CEAP 51.63 49.53 1:41.16 12.79

Abandons - Manche 2 (1)

93 LN101A0075 GARCIA FUSTER MARIA 1973 VET A PC 56.31 DNF

  Categoria: VET A / Sexe: Home  

1 99 LN146A0035 CLAVELL SERRANO JOAN 1978 VET A GER 40.74 39.45 1:20.19

2 95 LN183A0034 COSTA ANGLADA ALEIX 1989 VET A CEAP 42.32 40.56 1:22.88 2.69

3 96 LN183A0425 PLA ROVIRA CARLES 1971 VET A CEAP 44.07 40.76 1:24.83 4.64

4 97 LN159A0024 SALA RODIRGUEZ OSCAR 1972 VET A MLEC 45.06 42.42 1:27.48 7.29

Absents - Manche 1 (1)

98 LN159A0317 CASANOVAS PEREZ CHRISTIAN 1973 VET A MLEC DNS

  Categoria: U18 / Sexe: Dona  

1 109 LN183A0020 BALCELLS BALDÓ CLARA 2003 U18 CEAP 38.54 37.81 1:16.35

2 101 LN183A1821 MARTIN CALLE CORAL 2003 U18 CEAP 39.50 38.10 1:17.60 1.25

3 107 LN179A2281 CAMPAÑA BAYA ARIADNA 2003 U18 CIM 39.86 39.99 1:19.85 3.50

4 108 LN167A0038 OLTRA SISTERNAS MIREIA 2003 U18 MEGA 40.96 41.28 1:22.24 5.89

5 106 LN123A0015 LASSO VILLALBA IVETTE 2003 U18 SOL 42.50 42.48 1:24.98 8.63

6 100 LN179A0010 ROA MITJAVILA CRISTINA 2003 U18 CIM 43.09 43.79 1:26.88 10.53

7 103 LN123A0034 PRAT SOLER JANA 2003 U18 SOL 44.70 43.29 1:27.99 11.64

8 104 LN101A0059 CASSI GUAL NATÁLIA 2003 U18 PC 44.84 44.18 1:29.02 12.67

Abandons - Manche 1 (1)

105 LN179A0240 SAEZ PACIOS ANNA 2002 U18 CIM DNF

Abandons - Manche 2 (2)

102 LN123A2284 BERNEDA POZA AURORA 2003 U18 SOL 41.75 DNF
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110 LN167A0058 JANE JOFRE MARTA 2002 U18 MEGA 44.44 DNF

  Categoria: U18 / Sexe: Home  

1 121 LN141A0004 POCIELLO MELERO DAVID 2003 U18 CQUIE 36.79 35.89 1:12.68

2 120 LN30A0428 ROF MOIX JAUME 2003 U18 CANMC 37.16 36.19 1:13.35 0.67

3 111 LN30A0469 BARCELO CASTELLET FRANCESC 2003 U18 CANMC 37.11 36.66 1:13.77 1.09

4 118 LN123A2215 SERRA SEMIS NIL 2003 U18 SOL 37.50 36.30 1:13.80 1.12

5 115 LN148A0061 FERNÁNDEZ SUAREZ GUZMAN 2002 U18 CAEI 38.66 35.71 1:14.37 1.69

6 119 LN141A0021 ROSET MANSILLA PAU 2002 U18 CQUIE 42.94 39.57 1:22.51 9.83

7 116 LN175A0059 BASORA POLO DAVID 2003 U18 ELIT 40.86 42.50 1:23.36 10.68

8 114 LN183A0102 CUELLO VENDRELL OSCAR 2003 U18 CEAP 43.89 40.74 1:24.63 11.95

9 117 LN183A0111 VILA BLANCO GERARD 2003 U18 CEAP 45.24 43.11 1:28.35 15.67

Absents - Manche 1 (1)

112 LN101A0020 AMAT GÜELL JORGE 2003 U18 PC DNS

Abandons - Manche 2 (1)

113 LN141A0023 ROSET MANSILLA MARC 2003 U18 CQUIE 39.65 DNF

  Categoria: U21 / Sexe: Dona  

1 122 LN30A0164 MASSAGUE SERRA LAIA 1999 U21 CANMC 39.52 38.36 1:17.88

2 125 LN101A0074 GELI SOLER CLAUDIA 1999 U21 PC 40.69 39.98 1:20.67 2.79

3 124 LN183A0121 TORDERA I COLOM MERITXELL 1999 U21 CEAP 42.59 41.54 1:24.13 6.25

4 123 LN101A0007 DE DIEGO SALSAS VICTÒRIA 2001 U21 PC 43.69 42.05 1:25.74 7.86

  Categoria: U21 / Sexe: Home  

1 126 LN183A0130 MORERA DOMÍNGUEZ MARC 1999 U21 CEAP 36.41 36.05 1:12.46

2 129 LN183A1850 GONZALEZ ESTRADA MIQUEL 2001 U21 CEAP 40.92 37.45 1:18.37 5.91

3 127 LN101A0382 BAJONA CERCOS ARNAU 2000 U21 PC 39.68 38.83 1:18.51 6.05

4 128 LN101A0451 VIOLA BAENA JOSEP 1999 U21 PC 44.48 43.88 1:28.36 15.90

  Categoria: U30 / Sexe: Dona  

1 131 LN30A0501 COSTA SANCHEZ M.TERESA 1998 U30 CANMC 40.07 37.88 1:17.95

2 130 LN101A6447 SERRA VIU MARIA 1998 U30 PC 42.78 43.07 1:25.85 7.90

  Categoria: U30 / Sexe: Home  

1 139 LN167A0277 MIRANDA FUENTES ROC 1993 U30 MEGA 33.72 34.07 1:07.79

2 135 LN175A0132 PASCUAL SEGARRA POL 1996 U30 ELIT 34.97 33.60 1:08.57 0.78

3 133 LN30A0104 RELAT VENTURA MARC 1996 U30 CANMC 34.61 34.11 1:08.72 0.93

4 134 LN101A0015 MUXI PASCUAL MARC 1996 U30 PC 37.88 36.86 1:14.74 6.95



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MANRIQUE JORDI
DIRECTEUR D'ÉPREUVE FREIXA JORDI
ARBITRE CLAVELL JOAN
CHRONOMETREUR FIUS JORDI

METEO

CONDITIONS SOL
NEIGE DURA
TEMPERATURE DE L'AIR 0,0 °C

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

FREIXA JORDI FREIXA JORDI

PISTE LLOP LLOP
DEPART 2010 m 2010 m
ARRIVEE 1810 m 1810 m
DENIVELEE 200 m 200 m
HOMOLOGATION 10207/10/11 10207/10/11
PORTES 25 25
CHANGEMENTS DIRECTION 23 23
HEURE DEPART 09h30 12H00

LISTE n°320

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

XIV TROFEU VALL DE LORD

GEGANT

Resultats oficials

JORDI FIUSJORDI FIUSVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

22/02/2020  /  PORT DEL COMTE (CAT)  /  ESQUI CLUB PORT DEL COMTE Le 23/02/2020 à 20:54  /  Page 6/6

Clt Dos. Code Nom et prénom Année CatégorieClub Manche 1Manche 2 Temps Écart

5 137 LN30A0255 BOIX CASTAÑE VICTOR 1993 U30 CANMC 38.33 37.62 1:15.95 8.16

6 132 LN183A0119 BOQUÉ SOLÉ ROGER 1994 U30 CEAP 40.28 38.39 1:18.67 10.88

Absents - Manche 1 (1)

136 LN167A6888 MIRANDA FUENTES PAU 1990 U30 MEGA DNS

Abandons - Manche 2 (1)

138 LN179A0020 PELL BOSCH NARCÍS 1990 U30 CIM 36.47 DNF
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